Томская область Первомайский район Совет Сергеевского сельского поселения РЕШЕНИЕ

22 собрание 5 созыва No 74 06.11.2024 с.Сергеево

> Об избрании Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области

В соответствии с частью 2 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Томской области от 17 ноября 2014 года № 151-ОЗ «Об отдельных вопросах формирования органов местного самоуправления муниципальных образований Томской области», решением Совста Сергеевского сельского поселения от 19 февраля 2024 года № 61 «Об утверждении Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения, с учетом протокола конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области о подведении итогов конкурса по отбору кандидатур на должность Главы Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области от 30 октября 2024 года № 3,

СОВЕТ СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

- 1. Избрать Кокорина Алексея Николаевича Главой Сергеевского сельского поселения Первомайского района Томской области из числа кандидатов. представленных конкурсной комиссией по результатам конкурса.
- 2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Администрация муниципального образования Сергеевское сельское поселение» по адресу: sergsp.ru, и разместить на официальном сайте Сергеевское сельское поселение: https://sergeevskoe-r69.gosweb.gosuslugi.ru/.
- 3. Настоящее решение вступает в силу co дня его официального опубликования.

ОСЕЛЕНИЯ

Глава Сергеевского

Сельского поселения

О.А.Барсуков

Председатель Совета

Сергеевского сельского поселения

С.В.Кузнецова